
Resultat Riddarhyttan 2009-05-30 

Ring A dömde Anita Bruun,  
Ring B Marianne Groth  
Ring C Eva Aadne Halvorsen från Norge. 
 
VALPSHOW  

   

American Staffordshire Terrier PT:z Zablimaz Nasty-Thing Tobias Fredriksson Norberg 

Briard Rave On Corinne Fauve AR Karin Achrén Norberg 

Welsh Springer Spaniel Hard Love Lotta Jansson Västerås 

American Staffordshire Terrier PT:z Zablimaz Amazing-Zafire Fam Karlsson/Jansson Fagersta 

VALPKLASS     
American Staffordshire Terrier Opd Secret Randez Vouz Lesoto Petra Jansson & Tomas Karlsson Fagersta 

Golden Retriever Yellows Marigold-Melody Susanne Skogström Ludvika 

Chinese Crested Dog  Sweetyoline Zussi Hamrin Grycksbo 

Tax Strävhårig Normal Playadel Bergs Mästaren Marcus Christina Granlund Västerås 

UNGHUND KL 1     
Jack Russell Terrier Sträv under 12"  Spotlight Callisto At Tine Birgitte Eriksson/Leena Koskinen Kolsva 

UNGHUND KL 2     
Collie Långhårig Fröjdens Black Caribbean Shadow Chatarina Näslund Surahammar 

Engelsk Springer Spaniel Rifle-Fire´s More Than A Feeling Dagrun Olofsson Västerås 

Bayersk Viltspårhund Viltvittringen´s Tirja Leif Fredriksson Riddarhyttan 

Irländsk Varghund Pennybright Zimena Britt-Marie Svensson Smedjebacken 

SENIORER    
Jack Russell Terrier Slät under 12" Foxwarren Ziggy Britt-Marie Trofast Stockaryd 

Mellanschnauzer SCh SkCh Majbackens Sweet´s For My Sweet Marie Johansson Järlåsa 

Cairnterrier Merriment Katla Den Kloka Anne-Sofie Gräslund Uppsala 

UPPFÖDARKLASS    



Engelsk Springer Spaniel Rifle-Fire´s Kennel Dagrun Olofsson Västerås 

Cairnterrier Merriment Kennel Anne-Sofie Gräslund Uppsala 

JUNIORHANDLING     

Jänny Sjöberg 15 år Papillon   

Cornelia Isberg 12 år Tibetansk Terrier   

Sandra Norén 15 år Tibetansk Terrier   

PARKLASS    

Jänny Sjöberg  Cavalier King Charles Spaniel   

Sandra Norén  Tibetansk Terrier   

Marie Johansson Mellanschnauzer   

Jessica Berg Chinese Crested Dog   

SPETSAR    
Svensk Lapphund SCh SkCh Täppagårdens Knubbelina Liselott Forsberg Eriksson Krylbo 

DRIVANDE     
Bayersk Viltspårhund MCh Myskebackens Charlotta Yvonne Jagersten Södertälje 

FÅGELHUNDAR     

Engelsk Springer Spaniel 
SCh SkCh ICh HCh BCh SiCh GCh RCh SaCh  
Rifle-Fire´s Madame Butterfly Dagrun Olofsson Västerås 

Amerikansk Cocker Spaniel SCh Nugotorpets Cookie Boy Gunilla Granlund Borlänge 

Flat Coated Retriever Hoppjerkers Rock´n Roll Women Katarina Engvall Säter 

Golden Retriever SCh Oxundas Nice Nessie Susanne Skogström Ludvika 

BRUKSHUNDAR     
Collie Långhårig SCh Shim´s Say It Again In Blue Light Chatarina Näslund Surahammar 

Boxer SCh De La Pi´s Okashi Towe Melander Nykvarn 

Vit Schäfer Soffi Von Dicky Siv Sundberg Abborrträsk 

Schäfer SCh Bambotorpets Enya Celina Tommy Östlund Uppsala 



TERRIER     
Australisk Terrier SCh Vitterklippens Ludde Marie Fast Grycksbo 

Jack Russell Terrier Sträv över 12" SCh ICh Änglas Lotus Britt-Marie Trofast Stockaryd 

Borderterrier SCh Atterboms Star Dust Per Ola Andersson Eskilstuna 

American Staffordshire Terrier SCh Expand Chakra The Line Malin Jansson Skinnskatteberg 

VINTHUNDAR     

Inga Deltagare    

SÄLLSKAPSHUNDAR     
Rhodesian Ridgeback SCh CaineAbels Red Uracco Urax Helene Januss-Sälle Tullinge 

Storpudel SCh Vätten´s Freke Af Bifrost Lars Eriksson Söderbärke 

Mellanschnauzer SCh Skäggdoppingens My Empire Of Europa Marie & Ida Johansson Järlåsa 

Toypudel One Taste Of Soya Pernilla Mähler Hofors 

DVÄRGHUNDAR     
Cavalier King Charles Spaniel SCh SkCh Amiteg´s Fjalar Susanne Jakobsson Sågmyra 

Bichon Havanais SCh SkCh BCh StrandWiks Real Sugar Anders Hulth & Thomas Nordkvist Västerås 

Chihuahua långhårig SCh SkCh Mini Fashion Catch A Star Maria Lindberg Tierp 

Dvärgschnauzer SCh SkCh ICh BCh SiCh GCh Pepalfa´s Crystal Snow Kiss Marie & Ida Johansson Järlåsa 

    

BEST IN SHOW    

Rhodesian Ridgeback SCh CaineAbels Red Uracco Urax   

Cavalier King Charles Spaniel SCh SkCh Amiteg´s Fjalar   

Engelsk Springer Spaniel 
SCh SkCh ICh HCh BCh SiCh GCh RCh SaCh  
Rifle-Fire´s Madame Butterfly   

Australisk Terrier SCh Vitterklippens Ludde   

 
 
 

   



CHAMPIONAT UNDER DAGEN     
Boxer SCh De La Pi´s Okashi Towe Melander Nykvarn 

Jack Russell Terrier Slät över 12" SCh Änglas Capella Britt-Marie Trofast Stockaryd 

Tibetansk Terrier SCh Pilgrims Abbott Sandra Norén Falun 

Svensk Lapphund SCh Raidis Ada Liselott F Eriksson & Stig Eriksson Krylbo 

Engelsk Springer Spaniel SCh Rifle-Fire´s Son Of My Father Sara Nilsson Stora Skedvi 

Lancashire Heeler SCh High Five´s William Dalton Carin Brunius Ludvika 

Svensk Lapphund SCh SkCh Täppagårdens Knubbelina Liselott Forsberg Eriksson Krylbo 

Lancashire Heeler SCh SkCh Manfuls Emeliy Ellen Susanne Karlsson Skinnskatteberg 

Mellanpudel SCh SkCh BCh Kärnans Aramis Pia Alfredsson Borlänge 

Bichon Havanais SCh SkCh BCh StrandWiks Real Sugar Anders Hulth & Thomas Nordkvist Västerås 

Cavalier King Charles Spaniel SCh SkCh Amiteg´s Fjalar Susanne Jakobsson Sågmyra 

Chihuahua långhårig SCh SkCh Mini Fashion Catch A Star Maria Lindberg Tierp 

Chinese Crested Dog SCh BCh Belshaw´s California Zussi Hamrin Grycksbo 

Vit Schäfer 
SCh SkCh ICh HCh DaCh BCh SiCh GCh RCh  
Percy´s Malou Birgit A. Pedersen Danmark 

Engelsk Springer Spaniel 
SCh SkCh ICh HCh BCh SiCh GCh RCh SaCh  
Rifle-Fire´s Madame Butterfly Dagrun Olofsson Västerås 

 


